
копия

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕШУКОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 12 ноября 2024 г. № 582

с. Лешуконское

О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный 

вид использования земельного участка и (или) объекта капитального 
строительства на территории Лешуконского муниципального округа»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 4 пункта 2 
статьи 7 областного закона от 2 июля 2012 года № 508-32-03 «О государственных и 
муниципальных услугах в Архангельской области и дополнительных мерах по 
защите прав человека и гражданина при их предоставлении», руководствуясь 
Уставом Лешуконского муниципального округа, Администрация Лешуконского 
муниципального округа постановляет:

1. Подпункты 6, 7, 8 пункта 14 административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального 
строительства на территории Лешуконского муниципального округа» исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Лешуконского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня. его официального 
обнародования.

Глава округа Мартынов

ЛЕШУКОНСКОГО 
с круг д

ОБ ЛАСТИ


